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РАЗДЕЛ 1. ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА №1
ГАЗООБОРУДОВАНИЕ 1

1 Е 1901-001-02 УСТАНОВКА ГАЗОВЫХ ПЛИТ БЫТОВЫХ ЧЕТЫ РЕХКОМФОРОЧНЫХ ПРИБОР 1

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 1,26 1,26 20560,00 25905,60
1.2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,00002 0,00002 19671820 393,44
1.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 0,01 0,01 10600 106,00
1.4 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,008 0,00В 200 1,60
1.5 ЦЕНА ПЛИТА ГАЗОВАЯ 4Х КОМФОРОЧНАЯ ARTEL Apetito ш т 0 0 0,00

2 Е 1608-003-01
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРООДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 15

ю о м 0,0300

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 1,9221 20560,00 39518,38
2.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 6,96 0,2088 1327 277,08
2.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 9,96 0,2988 1077 321,81
2.4 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00098 0,0000294 19671820 578,35
2.5 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ т 0,0012 0,000036 7708333 277,50
2.6 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,27 0,0081 1024 8,29

2.7 37013
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 15 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 3 15000 45000,00

2.8 54555 КРАНЫ 11Б18БК ДИАМЕТРОМ 15 ММ ш т 1 35000 35000,00
2.9 61706 ШЛИФКРУГИ ш т 0,81 0,024 10000 240,00

3 Е 1602-3-1 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 15 ММ ю о м 0,0300

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 30,91 0,9273 20560,00 19065,29
3.2 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 4,18 0,1254 1077 135,06
3.3 9219 ВОДА М3 0,25 0,0075 650 4,88
3.4 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А к г 0,0009 0,000027 665 0,02
3.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,0000132 19671820 259,67
3.6 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0000159 8000000 127,20
3.7 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,001 0,00003 10261000 307,83
3.8 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А ** т 0,00019 0,0000057 2450000 13,97
3.9 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,18 0,0054 2686 14,50

3.10 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,03 0,0009 200 0,18

4 Е 1608-003-02
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 20

ю о м 0,1500

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 9,6105 20560,00 197591,88
4.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 7,1 1,065 1327 1413,26
4.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,16 0,024 54548 1309,15
4.4 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 18,5 2,775 1077 2988,68
4.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00098 0,000147 19671820 2891,76
4.6 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТР.ОМ 2 ММ т 0,00156 0,000234 7708333 1803,75
4.7 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,71 0,1065 1024 109,06

4.8 37014 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 22 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 15 25000 375000,00

4.9 54556 КРАНЫ 11Б12БК ДИАМЕТРОМ 20 ММ ш т 1 42000 42000,00
4.10 61706 ШЛИФКРУГИ ш т 0,7 [ 0,105 10000 1050,00
4.11 63740 СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРГАЙКОЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ ш т 10 5000 50000,00

5 Е 1602-3-2
ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 20 ММ

ю о м 0,1500

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 30,91 4,6365 20560,00 95326,44
5.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,44 0,066 54548 3600,17
5.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 4,18 0,627 1077 675,28
5.4 9219 ВОДА М3 0,44 0,066 650 42,90
5.5 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А кг 0,0016 0,00024 665 0,16
5.6 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000066 19671820 1298,34
5.7 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0000795 8000000 636,00
5.8 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,001 0,00015 10261000 1539,15
5.9 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ т е х н и ч е с к и р ш а р к и  А т 0,00019 0,0000285 2450000 69,83
5.10 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ г а з о о б р а з н ы й  < М3 0,18 0,027 2686 72,52
5.11 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ кг 0,03 0,0045 200 0,90

6 Е1901-015-01 ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ГАЗОПРОВОДОВ ю о м 0,1500
6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 34,9 5,235 20560,00 107631,60
6.2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,0009 0,000135 19671820 2655,70
6.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ кг 1 0,15 10600 1590,00
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6.4 34287 МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72% ШТ 0,25 0,0375 1000 37,50
6.5 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,45 0,0675 200 13,50

7 Е4603-010-01 ПРОБИВКА В БЕТОННЫ Х СТЕНАХ И ПОЛАХ ТОЛЩ ИНОЙ 100 ММ 
ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩ АДЬЮ  ДО 20 СМ2 ю ш т 0,1000

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 15,17 1,517 20560,00 31189,52

7.2 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 
ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 ATM.) 5 МЗ/МИН МАШ.-Ч 4,35 0,435 76681 33356,24

7.3 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 
ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 8,7 0,87 964,73 839,32

8 Е 1504-030-04
МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА М ЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШ ЕТОК, 
ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  М ЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО 
ОКРАСОК 2

100М2 0,0113

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 71,06 0,802978 20560,00 16509,23
8.2 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,000339 54548 18,49
8.3 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,03051 10600 323,41
8.4 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ т 0,0246 0,00027798 19671820 5468,37
8.5 44059 ВЕТОШЬ к г 0,3 1,305 200 261,00
9 РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫ Х ДОКУМЕНТАЦИЙ 1

9.1 ЦЕНА РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫХ ДОКУМЕНТАЦИЙ ШТ 1 1 1 000 000 1000000,00

РАЗДЕЛ 2. ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА №2
ГАЗООБОРУДОВАНИЕ

_

1 Е1901-001-02 УСТАНОВКА ГАЗОВЫХ ПЛИТ БЫ ТОВЫ Х ЧЕТЫ РЕХКОМ ФОРОЧНЫ Х ПРИБОР 2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,26 2,52 20560,00 51811,20
1.2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00002 0,00004 19671820 786,87
1.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ к г 0,01 0,02 10600 212,00
1.4 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,008 0,016 200 3,20
1.5 ЦЕНА ПЛИТА ГАЗОВАЯ 4Х КОМФОРОЧНАЯ ARTEL Apetito ШТ 0 0 0,00

2 Е 1608-003-01
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫ Х ВОДОГАЗОПРООДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 15

ю о м 0,0300

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 1,9221 20560,00 39518,38
2.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ -Ч 6,96 0,2088 1327 277,08
2.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 9,96 0,2988 1077 321,81
2.4 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,00098 0,0000294 19671820 578,35
2.5 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ Т 0,0012 0,000036 7708333 277,50
2.6 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,27 0,0081 1024 8,29

2.7 37013 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 15 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 3 15000 45000,00

2.8 54555 КРАНЫ 11Б18БК ДИАМЕТРОМ 15 ММ ШТ 2 35000 70000,00
2.9 61706 ШЛИФКРУГИ ШТ 0,81 0,024 10000 240,00

3 Е 1602-3-1 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  15 ММ ю о м 0,0300

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,91 0,9273 20560,00 19065,29
3.2 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 4,18 0,1254 1077 135,06
3.3 9219 ВОДА М3 0,25 0,0075 650 4,88
3.4 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКОЙ А к г 0,0009 0,000027 665 0,02
3.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,0000132 19671820 259,67
3.6 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0000159 8000000 127,20
3.7 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,001 0,00003 10261000 307,83
3.8 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00019 0,0000057 2450000 13,97
3.9 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,18 0,0054 2686 14,50

3.10 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,03 0,0009 200 0,18

4 Е 1608-003-02
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫ Х ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 20

ю о м 0,5500

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 35,2385 20560,00 724503,56
4.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 7,1 3,905 1327 5181,94
4.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,16 0,088 54548 4800,22
4.4 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 18,5 10,175 1077 10958,48
4.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00098 0,000539 19671820 10603,11
4.6 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ т 0,00156 0,000858 7708333 6613,75
4.7 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,71 0,3905 1024 399,87

4.8 37014 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 22 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 55 25000 1375000,00

4.9 54556 КРАНЫ 11Б12БК ДИАМЕТРОМ 20 ММ ШТ 1 42000 42000,00
4.10 61706 ШЛИФКРУГИ ШТ 0,71 0,385 10000 3850,00
4.11 63740 ’ СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОИ И КОНТРГАЙКОЙ,,ДИАМЕТРОМ 20 ММ ШТ 10 5000 50000,00

5 Е 1602-3-2 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  20 ММ ю о м 0,5500

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,91 17,0005 20560,00 349530,28
5.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,44 0,242 54548 13200,62
5.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РДЗКИ МАШ.-Ч 4,18 2,299 1077 2476,02
5.4 9219 ВОДА ^ , М3 0,44 0,242 650 157,30
5.5 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А к г 0,0016 0,00088 665 0,59
5.6 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000242 19671820 4760,58
5.7 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0002915 8000000 2332,00
5.8 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,001 0,00055 10261000 5643,55
5.9 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00019 0,0001045 2450000 256,03
5.10 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,18 0,099 2686 265,91
5.11 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,03 0,0165 200 3,30



1 2 3 4 5 | 6
6 Е1901-015-01 ПНЕВМ АТИЧЕСКОЕ ИСПЫ ТАНИЕ ГАЗОПРОВОДОВ 100М 0,6500

6 1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 34,9 22,685 20560,00 466403,60
6 2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,0009 0,000585 19671820 11508,01
63 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 1 0,65 10600 6890,00
6.4 34287 МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72% ШТ 0,25 0,1625 1000 162,50
65 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ КГ 0,45 0,2925 200 58,50

7 Е4603-010-01
ПРОБИВКА В БЕТОННЫ Х СТЕНАХ И ПОЛАХ ТОЛЩ ИНОЙ 100 ММ 
ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩ АДЬЮ  ДО 20 СМ2 ю ш т 0,2000

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 15,17 3,034 20560,00 62379,04

7.2 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 
ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 ATM.) 5 МЗ/МИН МАШ.-Ч 4,35 0,87 76681 66712,47

7.3 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 
ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 8,7 1,74 964,73 1678,63

8 Е 1504-030-04
МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА М ЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШ ЕТОК, 
ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  М ЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО 
ОКРАСОК 2

100М2 0,0410

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 71,06 2,91346 20560,00 59900,74
8.2 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,03 0,00123 54548 67,09
8.3 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,1107 10600 1173,42
8.4 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ Т 0,0246 0,0010086 19671820 19841,00
8.5 44059 ВЕТОШЬ КГ 0,3 1,305 200 261,00
9 РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫ Х ДОКУМЕНТАЦИЙ 1

9.1 ЦЕНА РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫХ ДОКУМЕНТАЦИЙ ШТ 1 1 1 000 000 1000000,00

РАЗДЕЛ 3. ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА №6
ГАЗООБОРУДОВАНИЕ 1

1 Е1901-001-02 УСТАНОВКА ГАЗОВЫХ ПЛИТ БЫ ТОВЫ Х ЧЕТЫ РЕХКОМ Ф ОРОЧНЫ Х ПРИБОР 1

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,26 1,26 20560,00 25905,60
1.2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,00002 0,00002 19671820 393,44
1.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 0,01 0,01 10600 106,00
1.4 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,008 0,008 200 1,60
1.5 ЦЕНА ПЛИТА ГАЗОВАЯ 4Х КОМФОРОЧНАЯ ARTEL Apetito ШТ 0 0 0,00

2 Е 1608-003-01
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ ТРУ Б СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРООДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, ДИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 15

ю о м 0,0300

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 1,9221 20560,00 39518,38
2.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 6,96 0,2088 1327 277,08
2.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 9,96 0,2988 1077 321,81
2.4 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,00098 0,0000294 19671820 578,35
2.5 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ т 0,0012 0,000036 7708333 277,50
2.6 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,27 0,0081 1024 8,29

2.7 37013 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 15 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 3 15000 45000,00

2.8 54555 КРАНЫ 11Б18БК ДИАМЕТРОМ 15 ММ ШТ 1 35000 35000,00
2.9 61706 ШЛИФКРУГИ ШТ 0,81 0,024 10000 240,00

3 Е 1602-3-1 ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖ ЕЙИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ^ДИАМЕТРОМ 15 ММ ю о м 0,0300

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,91 0,9273 20560,00 19065,29
3.2 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 4,18 0,1254 1077 135,06
3.3 9219 ВОДА М3 0,25 0,0075 650 4,88
3.4 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А КГ 0,0009 0,000027 665 0,02
3.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,0000132 19671820 259,67
3.6 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0000159 8000000 127,20
3.7 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ т 0,001 0,00003 10261000 307,83
3.8 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00019 0,0000057 2450000 13,97
3.9 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,18 0,0054 2686 14,50
3.10 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,03 0,0009 200 0,18

4 Е 1608-003-02
ИЗГОТОВЛЕНИЕ УЗЛОВ ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ 
ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ ТРУБ СТАЛЬНЫ Х ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ 
УГЛЕРОДИСТЫХ, Д ИАМ ЕТР ТРУБОПРОВОДОВ, ММ: 20

ю о м 0,4500

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 64,07 28,8315 20560,00 592775,64
4.2 1147 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 7,1 3,195 1327 4239,77
4.3 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,16 0,072 54548 3927,46
4.4 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 18,5 8,325 1077 8966,03
4.5 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ Т 0,00098 0,000441 19671820 8675,27
4.6 32533 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 2 ММ т 0,00156 0,000702 7708333 5411,25
4.7 34350 АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ М3 0,71 0,3195 1024 327,17

4.8 37014 ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91 НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 22 ММ 
ТОЛЩИНА СТЕНКИ 2 ММ м 100 45 25000 1125000,00

4.9 54556 КРАНЫ 11Б12БК ДИАМЕТРОМ 20 ММ ШТ 1 42000 42000,00
4.10 61706 ШЛИФКРУГИ ШТ 0,71 0,315 10000 3150,00
4.11 63740 СГОНЫ СТАЛЬНЫЕ С МУФТОЙ И КОНТРГАЙКОЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ ШТ 10 5000 50000,00

5 Е1602-3-2
ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ГАЗОСНАБЖ ЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ 
ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ Н ЕО Ц И Н КррАН Н Ы Х  ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  20 ММ

ю о м 0,4500

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,91 13,9095 20560,00 285979,32
5.2 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,44 0,198 54548 10800,50
5.3 2577 АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МАШ.-Ч 4,18 1,881 1077 2025,84
5.4 9219 ВОДА М3 0,44 0,198 650 128,70
5.5 30649 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А к г 0,0016 0,00072 665 0,48
5.6 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,00044 0,000198 19671820 3895,02
5.7 31651 ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3 т 0,00053 0,0002385 8000000 1908,00



1 2 3 4 5 6
5 8 32534 ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Т 0,001 0,00045 10261000 4617,45
5.9 34211 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А т 0,00019 0,0000855 2450000 209,48
5 10 34241 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ М3 0,18 0,081 2686 217,57
5 11 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,03 0,0135 200 2,70

6 Е 1901-015-01 ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ ИСПЫ ТАНИЕ ГАЗОПРОВОДОВ ю о м 0,4500
6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ.-Ч 34,9 15,705 20560,00 322894,80
6.2 30956 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ т 0,0009 0,000405 19671820 7967,09
6.3 31656 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ к г 1 0,45 10600 4770,00
6.4 34287 МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72% ш т 0,25 0,1125 1000 112,50
6.5 35567 ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ к г 0,45 0,2025 200 40,50

7 Е4603-010-01 ПРОБИВКА В БЕТОННЫ Х СТЕНАХ И ПОЛАХ ТОЛЩ ИНОЙ 100 ММ 
ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩ АДЬЮ  ДО 20 СМ2 ю ш т 0,1000

7.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 15,17 1,517 20560,00 31189,52

7.2 660
КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ 
ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 ATM ) 5 МЗ/МИН МАШ.-Ч 4,35 0,435 76681 33356,24

7.3 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 
ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ-Ч 8,7 0,87 964,73 839,32

8 Е 1504-030-04
МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА М ЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШ ЕТОК, 
ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМ ЕТРОМ  М ЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО 
ОКРАСОК 2

Ю0М2 0,0283

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 71,06 2,010998 20560,00 41346,12
8.2 2499 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-Ч 0,03 0,000849 54548 46,31
8.3 31392 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ КГ 2,7 0,07641 10600 809,95
8.4 43231 КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ т 0,0246 0,00069618 19671820 13695,13
8.5 44059 ВЕТОШЬ к г 0,3 1,305 200 261,00
9 РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫ Х ДОКУМЕНТАЦИЙ 1

9.1 ЦЕНА РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫХ ДОКУМЕНТАЦИЙ ш т 1 1 1 000 000 1000000,00
И Т О ГО  П О  Л О К А Л Ь Н О Й  Р Е С У РС Н О Й  В Е Д О М О С ТИ :

ВСЕГО ЗАТРАТ:
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ ЧЕЛ-ЧАС

ЗАРПЛАТА (В Т.Ч. СОЦСТРАХ) СУМ 3 664 525
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН СУМ 215 679

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ СУМ 3 584 345
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ СУМ 3% 323 210

ОБОРУДОВАНИЕ СУМ 0
ВСЕГО СУМ 7 787 758

ПРОЧИЕ РАСХОДЫ СУМ 20% 1 557 552
РАЗРАБОТКА ПРОЕКТНО-ИСПОЛЬНИТЕЛНЫХ ДОКУ МЕНТАЦИЙ СУМ 3 000 000

ВСЕГО СУМ 12 345 310

/  НДС СУМ 15% 1 851 797
/  BCFTO СУМ 14 197 107

Состав шшт
ШМ'Ш-

К .Рахм онбердиев


